pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die decimo septimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus 

Nostri tertio. 

Pro S. R. E. Cancellario 

DOMINICUS Card. TARDINI GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
a publicis Ecclesiae negotiis S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CV, n. 89. 
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IV 
PHILADELPHIENSIS LATINORUM 

(ALANOPOLITANAE) 

A Philadelphiensi Latinorum archidioecesi quibusdam detractis territoriis, 
nova efficitur dioecesis, « Alanopolitana » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Philadelphiensis Latinorum metropolitana Ecclesia tam est territo

rio patens, tam fidelibus frequens ut opportunum visum sit populoque 

christiano perutile alteram ex ea, tamquam germen ex germine, Eccle

siam excitare. Quam ob rem, postquam hoc super negotio venerabilem 

Fratrem audivimus Aegidium Vagnozzi, Archiepiscopum titulo Myren-

sem et in Foederatis Americae Septemtrionalis Civitatibus Delegatum 

Apostolicum, sententiamque rogavimus venerabiles Fratres Nostros 

S. R. E. Cardinales Sacris Negotiis Consistorialibus praepositos, eorum 

quidem consensu suppleto qui hac super re aliquid iuris vel habeant vel 

se putent habere, de apostolica Nostra potestate ea quae sequuntur 

decernimus ac iubemus. Ab archidioecesi quam diximus territoria sepa

ramus comitatuum, quos dicunt, quibus vulgo nomen Berks, Carbon, 

Lehigh, Northampton et Schuylkill, ex iisque novam dioecesim consti

tuimus Alanopolitanam appellandam, cuius sedes in urbe vulgo Allen

to wn erit, cathedra autem episcopalis in templo ibidem exstante S. Ca

tharinae Senensis Virginis, quod ad gradum et dignitatem aedis cathe

dralis attollimus. Sacris modo conditae dioecesis Praesulibus omnia, 

ut aequum, iura tribuimus et honores, officia et obligationes imponimus,